PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
ESTADO DE SAO PAULO

LEI N° 6.686, DE 22 DE JUNHO DE 2023.

Altera o prazo do artigo 2°, artigo 3°, § 2° e artigo 7°

da Lei 6.638/2023.

(Projeto de Lei n° 123/2023, de autoria do Vereador

Carlos Moura - Magrão)

Dr. Isael Domingues, Prefeito do Município Pindamonhangaba, faz saber que a
Camara de Vereadores de Pindamonhangaba aprova e ele promulga a seguinte Lei:

Art. 1° Os prazos contidos no item I da tabela do artigo 2°, no artigo 3°, § 2° e no
artigo 7° da Lei 6.638/2023 passa a ser dia 23 de julho de 2023.

Art. 2° Inclui o inciso VIII na tabela do artigo 2° com a seguinte descrição: "VIII-
85% de remissão para pagamento em 6 (seis) parcelas até 23/07/2023".

Art. 3° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Pindamonhangaba 2 dejunho de 2023.

r. Isael Do ingue

refeito Mun cipal

Claudio Marcelo de G y Fonseca
Secretário de Finanças e Orçamento
Registrada e publicada na Secretaria de Negócios Jurídicos em 22 de junho de 2023.

AV. NOSSA SENHORA DO BOM SUCESSO, 1.400 - CEP 12420-010 - P1NDAMONHANGABA - S.P.
TEL/FAX: (12)3644.5600